
Projekt 
 
z dnia  18 listopada 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA .................... 

RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia .................... 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej, 
stanowiącej własność Gminy Olszanka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9, lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z  2021, poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) Rada Gminy Olszanka uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości gruntowej  –  działki    nr  209/4  o pow. 0,0122 ha położonej w obrębie wsi  Olszanka, 
na okres  3 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0E230A9-978A-4312-BF8F-1CDDA8B431E4. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Działkę nr 209/4 o powierzchni 0,0122 ha położoną na gruntach wsi Olszanka od wielu lat 
dzierżawiła Pani Karina Marciniak, która prowadziła działalność gospodarczą w posadowionym na 
przedmiotowej działce w tym celu kiosku handlowym. 
W związku ze złożeniem wniosku o zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  przedłożono projekt 
niniejszej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0E230A9-978A-4312-BF8F-1CDDA8B431E4. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

